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یکشنبه شب وقتی لیونل مسی با 
گلزنی به مارسی تاریخ‌ساز شد و بعد 
از رونالدو به دومین فوتبالیستی تبدیل 
شد که در رقابت‌های باشگاهی 700 گل 
به ثمر رسانده، مهاجم پرتغالی در حال 
تماشای یک مسابقه بوکس مهم بود. 
او به همراه پسرش جونیور به دیریه آرنا 
عربستان رفته بود تا مسابقه بوکس 
میان جیک پل و تامی فوری را ببینند. 
هر دو این بوکسورها تا به حال نباخته 
بودند و پل هم 2 سالی بود که روی 
رینگ ظاهر نشده بود. در نهایت این 
بوکسور امریکایی نتیجه را واگذار کرد 
تا باعث ناراحتی هوادارانش از جمله 

کریستیانو رونالدو شود!

 تصاویر منتشر شده بعد از مسابقه 
نشان می‌دهد که کریس به هیچ 
وجه از رأی داوران و این که جیک‌پل 
بازنده اعام شده، خرسند نیست. 
او در زمان اعام برنده، صندلی خود 
را عقب کشید و دست به سینه 
نشست تا مشخص شود فشار زیادی 
را تحمل می‌کند. یک کاربر توئیتر بعد 
از این مسابقه نوشت: »انگار که در 
شرط‌‌بندی باخته بود« هرچه که بود 
بعد از این مسابقه عکس‌های زیادی 
از رونالدو منتشر شد. از جمله عکسی 
که شما مشاهده می‌‌کنید و او را در 
کنار مایک تایسون اسطوره بوکس 

می بینید.
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کمک فرانسه به 
ورزشکاران اوکراینی

روز گذشته آملی اودئا کاسترا، 
وزیر ورزش فرانسه اعام کرد 
کشورش یک میلیون یورو برای 
کمک به آماده شدن ورزشکاران 
و  لمپیک  ا ی  برا ینی  کرا و ا
پارالمپیک سال آینده در پاریس 

اختصاص داد.
این خبر در سالگرد حمله 
روسیه به اوکراین اعلام شد و 
در ادامه نیز وزیر ورزش فرانسه 
تردید خود را نسبت به حضور 
ورزشکاران روسیه و بلاروس در 

المپیک ابراز کرد.
در حال حاضر شرایط به گونه‌ای 
است که حضور ورزشکاران 
روسیه و باروس با مخالفت 
خیلی از کشورها روبه‌رو شده 
است و اخیراً مسئولان ورزشی 
جمهوری چک، استونی، لیتوانی، 
لتونی، لهستان و اسلواکی با 
صدور بیانیه‌ای مشترک تأکید 
کردند که ورزشکاران روسیه 
و باروس نباید به مسابقات 

بین‌المللی بازگردند.
 در همین راستا »آن هیدالگو«، 
شهردار پاریس منتقد جدی 
برنامه‌های کمیته بین‌المللی 
المپیک برای حضور روسیه و 
باروس در المپیک و پارالمپیک 
نی  تو ست و  ینده ا آ ل  سا
استنگوئه، »رئیس سازمان 
برگزاری المپیک پاریس ۲۰۲۴« 
هم تأکید کرده است که تصمیم 
نهایی در مورد حضور روسیه و 
باروس در این بازی‌ها با کمیته 

بین‌المللی المپیک است.

زلاتان: هنوز هم 
می‌توانم کمک کنم

زلاتان ابراهیموویچ پس از 
بازگشت به ترکیب میان و 
انجام اولین بازی‌اش برای این 
تیم از ماه مه ‌سال 2022، گفت 
که شاید چند سال دیگر هم به 
دوران بازیگری‌اش ادامه دهد.
ایبرا در گفت‌و‌گو با شبکه 
اسپورت مدیاست درباره اولین 
بازی‌اش برای روسونری پس از 
غیبت طولانی گفت: »خیلی 
احساساتی‌‌ام. نزدیک به یک 
سال است که نتوانسته‌ام 
آن‌طور که دوست دارم فوتبال 
بازی کنم. در این مدت وضعیتم 
زیاد جالب نبود و نتوانستم 
کاری که به آن علاقه دارم را 
انجام دهم. در این مدت هم 
خیلی عذاب کشیدم. هم 
بابت درگذشت مینو رایولا 
)مدیر برنامه‌های فقید زلاتان( 
هم به‌دلیل نامناسب بودن 
وضعیت جسمانی‌ام. در کل 
هیچ چیز آسان نبود. البته 
بردن اسکودتو کمی حالم را سر 
جایش آورد اما باز هم وضعیت 
چندان خوشایندی نبود. حالا 
دوباره توانسته‌ام به زمین بازی 
برگردم و این اتفاقی بسیار خوب 
است.« زلاتان در پاسخ به این 
سؤال که با 41 سال سن چگونه 
هنوز می‌تواند به میان کمک 
کند، گفت: »از زمان بازگشتم 
به تمرینات، ایمان داشتم که 
هنوز می‌توانم برای تیم‌مان 
کاری انجام دهم و این اعتماد 
به نفس را به سایر بازیکنان 
منتقل کنم. وقتی که برگشتم 
تیم وضعیت چندان جالبی 
نداشت اما در سه، چهار بازی 
اخیر اوضاع بهتر شده و داریم 
خیلی خوب بازی می‌کنیم. من 
هم در تمرینات می‌بینم که 
بازیکنان‌مان با چه انگیزه‌ای 
تاش می‌کنند. اگر همانگونه 
که الان هستم بمانم، چند 
سال دیگر به بازی کردن ادامه 

می‌دهم.«
قهرمانی؟ »امسال به نظرم 
ناپولی دارد خیلی خوب کار 
می‌کند. آنها مربی فوق‌العاده‌ای 
دارند که هرگز اسکودتو را نبرده 
اما امسال می‌تواند این کار را 
انجام دهد. او استحقاقش را 
دارد چون برای فوتبال ایتالیا 
کارهای زیادی انجام داده 
اما برای یک ایتالیایی بردن 
اسکودتو بهترین چیز است و 
امسال سال او و ناپولی است.«

ه  رزشگا و ر  د شب  یکشنبه   
ودافون‌پارک استانبول اتفاق 
جالب،  به یادماندنی و خیری رخ 
داد. لیگ ترکیه بعد از چند هفته 
وقفه به دلیل زلزله مهیب جنوب 
ترکیه از سر گرفته شد و تیم 
بشیکتاش در یکی از بازی‌های 
هفته 14 سوپر لیگ ترکیه در 
ورزشگاه خانگی‌اش باید با آنتالیا 
اسپور مصاف می‌داد. این مسابقه 
درست وقتی 4 دقیقه و 17 ثانیه از 
آن گذشته بود متوقف شد تا یک 
صحنه ماندگار خلق شود. در این 
لحظه هواداران باشگاه بشیکتاش 
هزاران اسباب‌ بازی را برای اهدا به 
کودکانی که از زلزله اخیر ترکیه 
و سوریه آسیب دیده‌ بودند،  به 

داخل زمین پرتاب کردند.
این زمان برای توقف بازی با توجه 

به ساعت ۴:۱۷ روز ۶ فوریه که اولین 
زلزله در ترکیه و سوریه رخ داد،  در 
نظر گرفته شد. در اثر این زمین‌لرزه 
بیش از ۵۰ هزار نفر در ترکیه و سوریه 

جان خود را از دست دادند.
باشگاه بشیکتاش که از قبل به 
هوادارانش اعام کرده بود قصد 
چنین کاری را دارد،  بعد از این 
اتفاق که تصاویرش به سرعت در 
رسانه‌های جهانی منعکس شد، 
در توییترش نوشت: »هواداران 
ما اقدام معناداری را به نام »این 
اسباب بازی دوست من است« 
هنگام مسابقه برای روحیه دادن 
به کودکانی که تحت تأثیر زلزله قرار 

گرفتند،  سازماندهی کردند.«
ویدیوی بارش عروسک به زمین،  
ی  شبکه‌ها در  بی  حسا ز  یرو د
اجتماعی چرخید و بارها و بارها 

توسط کاربران به اشتراک گذاشته 
. شد

بد نیست بدانید پیش از بازی هم 
بازیکنان بشیکتاش در هنگام گرم 
کردن پیراهن‌هایی پوشیده بودند 
که روی آنها نام شهرهای جنوب 
ترکیه که دچار زلزله شده‌اند،  به 

چشم می‌خورد.
طیب سانوچ،  مدافع بشیکتاش 
بعد از بازی گفت: »مسائلی مهم‌تر 
از فوتبال وجود دارند. به عنوان یک 
کشور دوره سختی را می‌گذرانیم. ما 
به کمک هم زخم‌هایمان را التیام 
می‌بخشیم. طرفداران ما اقدام 
معناداری را انجام دادند و من خیلی 
احساساتی شدم. امیدوارم هرگز 
چنین فاجعه‌ای را دوباره تجربه 
نکنیم.« لیگ ترکیه در واکنش به 
زلزله اخیر این کشور 3هفته تعطیل 

شد و البته تیم‌های غازی‌آنتپ و 
هاتای‌اسپور که در قلب حادثه قرار 
داشتند به دنبال وقوع زلزله از سوپر 

لیگ ترکیه کنار کشیدند.
مهم‌ترین خبر فوتبالی زلزله اخیر 
ترکیه البته این بود که کریستین 
آتسو،  ملی‌پوش غنایی هاتای اسپور 
هم در جریان این زمین‌لرزه جان 
خودش را از دست داد. ابتدا گفته 
شد که این مهاجم ۳۱ ساله نجات 
پیدا کرده است اما این خبر بعداً 
تکذیب شد و سرانجام جسد این 
بازیکن پس از حدود دو هفته از زیر 
آوار پیدا شد. آتسو سابقه بازی برای 
تیم‌های لیگ برتری اورتون،  چلسی 
و نیوکاسل را داشت. هفته پیش 
در انگلیس بازی‌ تیم‌های چلسی-

ساوتهمپتون و نیوکاسل – لیورپول 
به یاد او برگزار شد.

نتایج خیره‌کننده استقلال مقابل ملوان و نساجی

ساپینتو، استاد پیروزی بر شمالی‌ها
رچوب  مروز در چها ا ستقلال  ا
پیکارهای لیگ برتر مسابقه مهمی 
را در قائمشهر پیش روی خود خواهد 
داشت. نساجی که تماشاگران 
پرشوری دارد و با اتکا به آنها گاهی 
اوقات اتفاقات بزرگی را رقم زده 
ً استقلالی‌ها هنوز  است. قطعا
فراموش نکرده‌اند که در مرحله 
یک‌چهارم نهایی دور قبلی مسابقات، 
چگونه با وجود برخورداری از امتیاز 
میزبانی مغلوب همین نساجی شدند 
و نتوانستند فصل گذشته هر دو 
جام قهرمانی فوتبال کشورمان را 
به دست آورند. البته استقلالی‌ها 
این فصل نتایج بسیار خوبی برابر 
تیم‌های شمالی کشورمان به دست 
آورده‌اند و ساپینتو نشان داده که 
روش شکست دادن این تیم‌ها را 

خیلی خوب بلد است.

 سه‌گانه مقابل ملوان 
استقلال در این فصل پیروزی 
سه‌گانه‌ای مقابل ملوان بندرانزلی 
به دست آورد و چنین اتفاقی برایش 
پیرامون هیچ تیم دیگری تاکنون 

تکرار نشده است. 
آبی‌پوشان جدا از اینکه ملوان را 
در ورزشگاه آزادی شکست دادند، 
این تیم را از گردونه رقابت‌های 
جام حذفی هم کنار زدند تا پیروزی 
سه‌گانه‌ای برابر نماینده شایسته 

استان گیان داشته باشند.
 

قهرمانی سوپرجام
نساجی تا اینجای کار در فصل جاری 
برابر استقلال کاری انجام نداده. این 
تیم در مسابقه رفت فصل جاری 
برابر استقلال با نتیجه ۳ بر ۱ قافیه 
را باخت و پیش از آغاز جام جهانی نیز 

در چهارچوب سوپرجام باشگاه‌های 
کشور به مصاف استقلال رفت که 
حاصل آن ناکامی یک بر صفر بود. 
به این ترتیب اگر نساجی مسابقه 
امروز را هم به آبی پوشان واگذار 
کند در کنار ملوان به دومین تیمی 
تبدیل خواهد شد که این فصل سه 
بار مغلوب ساپینتو و شاگردانش 

شده است.
 

پیروزی استراتژیک
کارنامه ریکاردو همراه با استقلال 
برابر تیم‌های شمالی موفق تلقی 

می‌شود. 
۵ پیروزی از ۵ بازی بیان بسیار 
خوبی است که سرمربی پرتغالی 
استقلال از تقابل با ملوان و نساجی 
به دست آورده و امروز می‌رود تا 
ششمین پیروزی فصل خود برابر 

نمایندگان شمالی ایران را جشن 
بگیرد. این مسابقه استراتژیک 
است چون جدا از اینکه می‌تواند او 
را صاحب پیروزی ششم برابر ملوان 
و نساجی کند، موجب رقم خوردن 
ششمین برد متوالی استقلال در 
این فصل هم می‌شود و علاوه بر آن، 
چنین اتفاقی در شرایط جدولی تیم 
ساپینتو هم فوق‌العاده مؤثر است.

کار به یادماندنی هواداران بشیکتاش برای زلزله‌زده‌ها
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